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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KRYETARI

Nr. ’?ﬁO[ Prot Vau Dejés, me /6 . /L 2024

URDHER

Nr. 76 3 , date /b . /L . 2024

PR
NGRITJEN E NJESISE “PER SINJALIZIMIN DHE MBROJTJEN E SINJALIZUESVE”

Né mbéshtetje té nenit 8 kreu III té& ligjit nr.139 /2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”, i ndryshuar,
né nenin 10 té& Ligjit nr.60/2016 “Pér sinjalizimin dhe mbrojtjen e sinjalizuesve”, t& ndryshuar ;né
pikén 2; t&¢ VKM nr.816 daté 16.11.2016 “Pér strukturén, kriteret e pérzgjedhjes dhe marrdhéniet
e punés sé punonjésve té njésisé pérgjegjése né autoritetet publike,né zbatim t& Ligjit 60/2016

“Pér sinjalizimin dhe mbrojtjen e sinjalizuesve”;

URDHEROJ:
4. Ngritjen e Njésisé “Pér sinjalizimin dhe mbrojtjen e sinjalizuesve” né Bashkiné Vau Dejés.

5. Njésia pérgjegjése pérbéhet si mé poshté:

» ArtaPaluku Pérgjegjése e sektorit t& Auditimit t&€ Brendshém.
= SaraLleshi  Specialiste ¢ sektorit t& Auditimit t&¢ Brendshém.

= Arion Prenga Pérgjegjési Sektorit t& Statistikés, Informimit Publik dhe Medias.

6. Ky urdhér do té zbatohet menjéheré dhe né vijimsi.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI

Kristian SHKRELI

)
é‘,‘

[\r/
il: itfo@vaudejes.gov.al






